ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ВАДИНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ВАДИНСК

ВАДИНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ИМЕНИ

 СТАНИСЛАВА СТЕПАНОВИЧА ЛЁВИНА

ПРИКАЗ

01.11.2024               № 426

с. Вадинск

«О дополнительных мерах по организации бесплатного горячего

питания обучающихся, получающих начальное общее образование в

МБОУ ООШ с.Вадинск им.Левина».

На основании приказа отдела образования администрации

Вадинского района № 167 от 01.11.2024, о дополнительных мерах по

организации бесплатного горячего питания обучающихся, получающих

начальное общее образование в общеобразовательных организациях

Вадинского района Пензенской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях полного освоения бюджетных средств  по организации

бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное

общее образование в муниципальных образовательных организациях,

в случаях  полного или частичного перевода обучающихся

1-4 классов на карантин или дистанционный формат обучения,

введения дополнительных каникулярных периодов, в связи с

инфекционными и вирусными заболеваниями, болезнями и

отсутствием на занятиях отдельных обучающихся, экономию

бюджетных средств по указанному направлению использовать на

повышение качества и наполнения предоставляемого рациона

питания и увеличение кратности предоставления бесплатного

горячего питания обучающимся 1-4 классов  (сверх одного раза в

день).

2. Секретарю МБОУ ООШ с.Вадинск им.Левина Кузнецовой Т.Н.

обеспечить размещение данного приказа на официальном сайте

МБОУ ООШ с.Вадинск им.Левина в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  С.А. Беспалов

С приказом ознакомлена Т.Н.Кузнецова

		2024-11-07T10:09:00+0300
	Вадинск
	Беспалов Сергей Александрович
	Я являюсь автором этого документа